

---

## **MATERIALE INTRETINERE SI REPARATII CLADIRI**

I.D.: 79630032

---

Data publicarii	06.03.23	Coduri CPV	44000000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.712,03 RON - 1.712,03 RON

---

Descriere: ADEZIV CERESIT CM11 25 KG 12 SAC X40.33=483.96 LEI ADEZIV PENTRU POLISTIREN 25 KG 2 SAC X29.41=58.82 LEI IPSOS IMBINARE SUPER RIGIPS 25 KG 2 SAC X83.19 =166.38 LEI VOPSEA LAVABILA INTERIOR INNENW 15 L 1 X105.04=105.04 LEI BCA 15X25X60 0.3 M3X559.00=167.70 LEI REZERVOR VAS WC IZOLAT 2X 109.24= 218.48 LEI ROBINET COLTAR 1/2-1/2 FERRO 4X 15.12= 60.48 LEI RACORD FLEXIBIL 1/2-1/2 60 CM 4 X13.44= 53.76 LEI AERISITOR AUTOMAT 1/2 2 X 25.21 = 50.42 LEI NIPLU ALAMA 1/2 11 X 5.04 = 55. 44 LEI DIPLU PLASTIC 10 X100 CM 75 X 0.84= 63.00 LEI SILICON SANITAR 280 ML 4 X 15.12 = 60.48 LEI ROABA EVOTOOLS P-RP 85 L 1X 168.07= 168.07 LEI

---